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부서: 자치행정과

정책: 선진행정 구현

단위: 활력 있는 직장분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 자치행정과

자치행정과 34,857,470 34,485,911 371,559

도 543,521 536,722 6,799

시 34,313,949 33,949,189 364,760

선진행정 구현 9,789,065 9,652,065 137,000

도 417,900 413,900 4,000

시 9,371,165 9,238,165 133,000

활력 있는 직장분위기 조성 5,689,070 5,586,070 103,000

각종 행사 관리 175,240 144,240 31,000

201 일반운영비 83,300 58,300 25,000

02 공공운영비 30,200 5,200 25,000

□ 공공요금 및 제세 21,400 200 21,200

○ 우편물 발송 대금 21,000 0 21,000

○ 자동차세 100 50 50

○ 자동차 검사료 100 50 50

○ 환경개선부담금 200 100 100

□ 차량·선박비 8,800 5,000 3,800

○ 업무용 차량 (유류대, 정비유지비, 소모품

비) 8,800 5,000 3,800

· 승합차 8,800 5,000 3,800

3,000,000원 * 7월

경정 100,000원

경정 100,000원

경정 200,000원

경정 8,800,000원

202 여비 33,800 27,800 6,000

01 국내여비 33,800 27,800 6,000

□ 문서체송 업무 추진

6,000 0 6,00030,000원 * 2명 * 100일

직원후생복지증진 2,844,115 2,835,115 9,000

405 자산취득비 75,000 66,000 9,000

01 자산및물품취득비 75,000 66,000 9,000

□ 체력단련실 기구 구입 9,000 0 9,0009,000,000원 * 1식

행정업무 및 공무원 단체 지원 2,361,253 2,298,253 63,000

101 인건비 2,288,553 2,225,553 63,000

04 기간제근로자등보수 2,288,553 2,225,553 63,000

□ 기간제근로자 퇴직금 243,000 180,000 63,000경정 243,000,000원

시민중심의 열린 시정 추진 3,280,000 3,246,000 34,000

도 417,900 413,900 4,000

시 2,862,100 2,832,100 30,000

서비스행정 추진 102,980 72,980 30,000

301 일반보상금 30,000 0 30,000

07 외빈초청여비 30,000 0 30,000

□ 국제교류도시 김천연수 30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도민의 날 행사 참가 지원 4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000



부서: 자치행정과

정책: 선진행정 구현

단위: 시민중심의 열린 시정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000

02 민간경상사업보조 4,000 0 4,000

□ 도민의 날 행사 참가 지원

4,000 0 4,0004,000,000원 * 1식

도 4,000 0 4,000

교육행정 추진 6,924,078 6,921,279 2,799

도 125,621 122,822 2,799

시 6,798,457 6,798,457 0

시민들과 함께하는 내실있는 교육 지원 업무 추진 6,924,078 6,921,279 2,799

도 125,621 122,822 2,799

시 6,798,457 6,798,457 0

초등학생 영어체험학습 지원 274,919 272,120 2,799

도 86,558 83,759 2,799

시 188,361 188,361 0

307 민간이전 274,919 272,120 2,799

도 86,558 83,759 2,799

시 188,361 188,361 0

02 민간경상사업보조 274,919 272,120 2,799

□ 초등학생 영어체험학습 지원

274,919 272,120 2,799경정 274,919,000원

도 86,558 83,759 2,799

시 188,361 188,361 0

재무활동(자치행정과) 231,760 0 231,760

보전지출 231,760 0 231,760

보전지출(자치행정과) 231,760 0 231,760

802 반환금기타 231,760 0 231,760

02 시ㆍ도비보조금반환금 231,760 0 231,760

□ 혁신도시이전기관임직원 이주비용 지원금 224,346 0 224,346

○ 집행잔액 221,850 0 221,850

○ 이자 2,496 0 2,496

□ 초,중학생 급식비 지원금 7,414 0 7,414

○ 집행잔액 7,414 0 7,414

221,850,000원

2,496,000원

7,414,000원


